
36

Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 30 de novembro de 2020 • Nº 224

LICITAÇÕES  E CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA - SEADPREV

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2020 - DL/SEADPREV/PI
PROCESSO Nº 00002.001637/2020 – 55 SEADPREV/PI

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FINS DE
CONTRATAÇÃO(ÕES) DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S)
NO FORNECIMENTO DE KIT LANCHES PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO
ESTADO DO PIAUÍ RELATIVO AO PROJETO MIRIM CIDADÃO.
TIPO: Menor Preço.
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14.12.2020
HORÁRIO: 09:00 h (horário de Brasília-DF).
DATA DA RODADA DE LANCES: 15.12.2020
HORÁRIO DA RODADA DE LANCES: 09:00h (horário de Brasília-
DF)
EDITAL: Disponível nos sites: www.licitacoes-e.com.br; http://
licitacao.administracao.pi.gov.br/index.php (SEADPREV) e https:/
/www.tce.pi.gov.br/ (TCE/PI)
INFORMAÇÕES: Av. Pedro Freitas, S/N, Bairro São Pedro, CEP:
64018 – 200, em Teresina-PI, no Centro Administrativo,  na sede
da SEADPREV, situada Bloco I, 2º andar, setor de Pregões/
SEADPREV. FONE: (86) 3216-1720 Ramal – 215 e e-mail:
maria.santos@seadprev.pi.gov.br

Maria do Livramento Oliveira Santos
Pregoeira – DL/SEADPREV

Brenda Dias Matias Dantas
Diretora de Licitações -DL/SEADPREV

Francisco José Alves da Silva
Secretário de Estado da Administração e Previdência -

SEADPREV
Of. 134

AVISO DE REVOGAÇÃO
Pregão Eletrônico 003/2020

Licitação-e nº842804

Objeto: Aquisição de cadeiras de rodas, conforme condições,
quantidade e exigências estabelecidas no Termo de Referência.
Processo Eletrônico nº 00314.000065/2020-73
Despacho do Secretário de Estado para Inclusão da Pessoa com
Deficiência: Ao tempo em que a cumprimento, diante do exposto
na Propositura de Revogação (em anexo) do Pregão Eletrônico nº
003/2020, e no uso das atribuições legais conferidas a este
Secretário, com fundamento previsto no art. 49 da Lei nº 8.666/93,
venho por meio deste, REVOGAR o presente Pregão Eletrônico,
por motivos administrativos. Oportunamente será aberto um novo
processo licitatório.

Mauro Eduardo Cardoso e Silva
Secretário de Estado para Inclusão da Pessoa com Deficiência

Of. 101

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO - SEDET

EXTRATO AO CONTRATO N° 32/2020

NÚMERO DO PROCESSO N°: AA.152.1.000269/20-05
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N° 006/2020
CONTRATANTE: SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO - SDE
CNPJ DO CONTRATANTE: 06.688.303/0001-25.
CONTRATADO: FRANCISNEILISON BARROS SANTOS - ME
CNPJ DO CONTRATADO: 19.945.983/0001-67
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DE 2.592M² NAS VIAS
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE BOA HORA - PI.
PRAZO DE EXECUÇÃO:60 (SESSENTA) DIAS
PRAZO DE VIGÊNCIA: 360 (TREZENTOS E SESSENTA)
DATA DA ASSINATURA: 30 DE NOVEMBRO 2020.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 189.127,64(CENTO E
OITENTA E NOVE MIL, CENTO E VINTE E SETE REAIS E
SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)
AÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1994
FONTE: 100
ELEMENTO DE DESPESA: 449051
 SIGNATÁRIOS DO CONTRATO: PELA CONTRATANTE: JOSÉ
ICEMAR LAVOR NÉRI
PELO CONTRATADO: FRANCISNEILISON BARROS SANTOS

Of. 573

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COMPANHIA METROPOLITANA DE TRANSPORTE PÚBLICO - CMTP

�����������	�
������
����������


������ ��� ���������
����������������

���������

 ���!���������"�����#$��� ���%��������"�����#$��
&��'������

()���������"�*�!�� "������'�+����',�


�������	������������ �������	��
������	���������������������	������
���

	
�-����	������������ �.+/�+�0����'10,�


�������	����������� ��
���������������� �

	
�-����	����������� '�+.�'+��/����'12��

���)��� ��� �34���� ���
����������

!�"���#�� �"� $���"��
"���� �"� %��"����� 
&'(�� "�


)*'%�� 
$�� �� �"�"
� +������ ���� ����
������� ���

�
��, �

���5�������*6������ �,������+��

����� ��� �������)��� ���
����������

'��''������

7�!���� �8�'+��.9���:��5���������!����5��������;)����������<�

�#$����#�����=����� .,���+�.+'��+��'�+�����


��)��5��������%����� ��/����

(�����������)������ �'����'��'�

>�*���=������������������ ��!��	������������-������� ��;)���	��%�!��
��!��	�����������������������!���������*)������>�!���

Of. 199


